
Craft Sportswear är Officiell Partner till Euro MTB 2016 och lanserar nu den unika 
kollektionen Euro MTB Collection. Kollektionen ger fans och publik möjlighet att skapa 
en fantastisk stämning och skön gemenskap kring mästerskapen som arrangeras i 
Huskvarna i början av maj.

”Vi har tidigare gjort liknande satsningar tillsammans med bland annat Vasaloppet och med svenska skidförbundet inför VM i längdskid-
åkning i Falun”, säger Crafts marknadskoordinator Malin Andersson. ”Dessa kollektioner har varit mycket framgångsrika i att skapa en bra 
stämning och stark gemenskap på de respektive eventen. Med Euro MTB Collection har vi alla förutsättningar att lyckas med detta även i 
Huskvarna.”

Den unika kollektionen, som innefattar träningskläder i form av cykeltröja, cykelbyxa och keps samt även vattenflaska, buff och t-shirt, är 
framtagen i samarbete mellan Craft, arrangörsorganisationen för Euro MTB och designbyrån Grand Public. 

”Att en så stor aktör som Craft väljer att göra en merch-kollektion runt Euro MTB tycker vi förstås är jätteroligt”, säger Erik Abrahamsson 
från arrangörsorganisationen. ”För oss är det en bekräftelse på att vårt event håller en hög nivå samtidigt som det är fantastisk kul att vårt 
mästerskap gestaltas i en produkt som gör att eventet lever vidare i framtiden. Jag tror att det här kommer att bli en riktig kultkollektion.” 

Enligt Johan Boqvist från designbyrån Grand Public har kollektionens stilrena formspråk en subtil koppling till eventet. ”Huskvarnaberget 
och dess kurvaturer är mönstret”, säger han. ”Hela tävlingsplatsen, hela strapatsen kan anas i plaggen.”

Euro MTB Collection kan köpas online på craftsportswear.com och även på plats i Huskvarna under mästerskapen. Produkterna tillverkas 
i en begränsad upplaga, så först till kvarn…
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Craft är ett svenskt varumärke specialiserat på kläder för uthållighetssporter där prestanda och komfort är avgörande för optimal 
prestation. Genom att samarbeta med elitidrottare över hela världen och ständigt utveckla nya material och tekniska lösningar kan 
Craft erbjuda innovativa tränings- och tävlingsplagg i högsta klass.
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